
 

 

 

Постановление администрации  
городского округа  

«Город Йошкар-Ола» 
 от 28.03.2018 № 299 

 

 

 О внесении изменения в муниципальную адресную 

инвестиционную программу на 2018 год 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа  
«Город Йошкар-Ола» от 28 февраля 2018 года 
№ 619-VI «О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 декабря 2017 года № 593-VI 
«О бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2018 год и на 
плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29 декабря 2017 года № 1567 
«Об утверждении Порядка осуществления и принятия решений о 
подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных 
вложений  в объекты муниципальной собственности городского округа 
«Город Йошкар-Ола»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 26 января 2018 года № 44 «Об утверждении 
муниципальной адресной инвестиционной программы на 2018 год» 
следующее изменение: 

муниципальную адресную инвестиционную программу на 2018 
год, утвержденную указанным выше постановлением, изложить в новой 
редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю. 
 

 

 

Мэр города Йошкар-Олы                            Е.Маслов 


